
Pos 

65 CADETTI 

1 

2 

65 DEBUTTANTI 

1 

85 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

85 SENIOR 

1 

2 

3 

Num. 

278 

22 

222 

6 

20 

76 

5 

21 

123 

46 

216 

Nome 

DI PIETRO ALESSANDRO MARIA 

REINA SALVATORE 

RUSSO LUCA 

MODESTO VINCENZO PIO 

GIACCO FRANCESCO 

SICILIANO ROCCO SAMUELE 

GIGLIOTTI ANTONIO 

RUSSO PAOLO 

BARCELLA FLAVIO 

GARASTO ANTONIO 

LACQUANITI MICHELE 

Classe 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Giri 

8 

7 

6 

8 

8 

7 

6 

6 

8 

8 

7 

Diff 

1 Giro 

40.272 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

7.323 

1 Giro 

Tempo Totale 

11:43.433 

11:53.883 

13:13.238 

11:41.848 

12:22.120 

12:06.099 

11:10.362 

11:19.442 

11:09.176 

11:16.499 

12:00.683 

Tempo Migliore 

1:15.357 

1:26.400 

1:40.617 

1:15.687 

1:17.987 

1:26.070 

1:29.485 

1:25.666 

1:11.935 

1:12.475 

1:26.498 

Regione 

CAL 

SIC 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

Licenza N° 

S05636 

V01318 

V02815 

T04807 

T05209 

U03924 

V03940 

V03222 

S02353 

T04536 

V04157 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.323 

Velocità  Media 

43,038 

Miglior tempo sul giro 

1:11.935 

Velocità Migliore 

50,045 

Giro Migliore di 

123 - BARCELLA FLAVIO 

Stampato: 16/06/2019 13:12:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara : GELONESE ANTONIO 

Organizzatore Moto Club: IL CASTELLO CORIGLIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

5^ Prova Campionato Regionale MX Calabri 
GARA 1 

MX 85 JUNIOR/SENIOR - MX65 CADETTI/DEB 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:56:22 

Crossodromo Degli Archi 1,000 Km. 

16/06/2019 12:30 


