

5^ Prova Campionato Regionale MX Calabri

Ordinato in base ai giri

GARA 1

Crossodromo Degli Archi 1,000 Km.

MX 85 JUNIOR/SENIOR - MX65 CADETTI/DEB

16/06/2019 12:30

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:56:22

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	1po Migliore	Regione	Licenza N°
65 CADE	:TTI								
1	278	DI PIETRO ALESSANDRO MARIA	65 CADETTI	8		11:43.433	1:15.357	CAL	S05636
2	22	REINA SALVATORE	65 CADETTI	7	1 Giro	11:53.883	1:26.400	SIC	V01318
65 DEBU	JTTANTI								
1	222	RUSSO LUCA	65 DEBUTTANTI	6		13:13.238	1:40.617	CAL	V02815
85 JUNIO)R								
1	6	MODESTO VINCENZO PIO	85 JUNIOR	8		11:41.848	1:15.687	CAL	T04807
2	20	GIACCO FRANCESCO	85 JUNIOR	8	40.272	12:22.120	1:17.987	CAL	T05209
3	76	SICILIANO ROCCO SAMUELE	85 JUNIOR	7	1 Giro	12:06.099	1:26.070	CAL	U03924
4	5	GIGLIOTTI ANTONIO	85 JUNIOR	6	2 Giri	11:10.362	1:29.485	CAL	V03940
5	21	RUSSO PAOLO	85 JUNIOR	6	2 Giri	11:19.442	1:25.666	CAL	V03222
									ļ
85 SENIO	OR								
1	123	BARCELLA FLAVIO	85 SENIOR	8		11:09.176	1:11.935	CAL	S02353
2	46	GARASTO ANTONIO	85 SENIOR	8	7.323	11:16.499	1:12.475	CAL	T04536
3	216	LACQUANITI MICHELE	85 SENIOR	7	1 Giro	12:00.683	1:26.498	CAL	V04157
4									

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo su	ıl girc Velocità Migliore	Giro Migliore di
7.323	43,038	1:11.935	50,045	123 - BARCELLA FLAVIO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO

Direttore di gara : GELONESE ANTONIO

Organizzatore Moto Club: IL CASTELLO CORIGLIANO

www.mylaps.com Registrato a: Ficr Catanzaro

Orbits

Registrato a: Ficr Catan.

Stampato: 16/06/2019 13:12:35